ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГО  РАЙОНА Г. ТВЕРИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июня 2014

	№ 42/196-3

	г.Тверь

О проведении патриотической игры  «Я – избиратель!»

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, территориальная избирательная комиссия   постановляет:
1. Совместно с территориальной избирательной комиссией Центрального района города Твери в целях повышения правовой культуры молодых избирателей  до 20.06.2014г. разработать сценарий проведения патриотической  игры  «Я - избиратель!» для учащихся общеобразовательных школ.
2. Согласовать с администрацией летнего оздоровительного лагеря «Романтик»  формат мероприятия и дату его проведения.
3. Ответственным за реализацию мероприятия назначить председателя комиссии Пачалову Л.Д.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Л.Д. Пачалова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
	О.В. Жукова